ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 1673/UBND-KSTT
V/v công bố thủ tục hành chính

lĩnh vực đăng ký biện pháp bảo đảm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 05  tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Quyết định số 1183/QĐ-BTP ngày 20/5/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh

vực đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tư

pháp (có Văn bản gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ Quyết định số 1183/QĐ-BTP ngày

20/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hoàn thiện hồ sơ công bố Danh mục thủ

tục hành chính lĩnh vực đăng ký biện pháp bảo đảm thuộc thẩm quyền giải

quyết của ngành bảo đảm đúng quy định tại Thông tư số 02/2017/TT-VPCP

ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn

về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh trước ngày 10/6/2020./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như kính gửi; (thực hiện)

- Sở Tư pháp;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phòng Tin học-Công báo;

- Lưu: VT, KSTTHCNhung07b.

    TL. CHỦ TỊCH

     CHÁNH VĂN PHÒNG

     Tạ Văn Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-05T17:04:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-06-05T17:04:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!